
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i  zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta 

Radymna oraz ustalenia regulaminu wynagradzania 

Na podstawie art. 772 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz.U. 

z  2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), art. 7 pkt 1 oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008  r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 33 ust. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2022 r. poz. 559) oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (DZ. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta 

Radymna: 

1) Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radymnie, 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radymnie. 

§ 2.1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych oraz 

samorządowych zakładów budżetowych nie może przekroczyć 10 000,00 zł brutto. 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych 

oraz samorządowych zakładów budżetowych nie może przekroczyć 8 000,00 zł brutto. 

§ 3. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 

zadań osobom wskazanym w § 1 może być przyznany, na czas określony nie dłuższy niż rok, 

dodatek specjalny w  kwocie nieprzekraczającej 60 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 

i  dodatku funkcyjnego. 

§ 4.1. Kierownikowi lub zastępcy kierownika jednostek budżetowych oraz samorządowych 

zakładów budżetowych za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej może być przyznana 

nagroda. 

2. Nagroda ma charakter uznaniowy, a jej przyznanie oraz wysokość uzależniona jest od oceny 

stopnia realizacji zadań dokonanej przez Burmistrza i z tego tytułu nie przysługuje 

pracownikowi żadne roszczenie.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Radymna. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 80/2019 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 18 września 2019  r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

   

               Mieczysław Piziurny 


